ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮЖДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЖЕВСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

№ 0 5 30 .08.2019

г. Ржев

РАСПОРЯЖЕНИЕ

На основании договора об образовании по образовательным

программам среднего профессионального образования, на основании

договора найма жилых помещений в студенческом общежитии

ОБЯЗЫВАЮ:

С 01.09.2019 года производить оплату за обучение и проживание в

студенческом общежитии по семестрам:

за первый семестр -  до 01.10.2019 года

за второй семестр -  до 01.02.2020 года

в безналичном порядке.

И.о. руководителя М.И.Безрученко